

Ausschnitt aus einer Rechnung mit Positionsüberschriften

...

RECHNUNG - Nr. 10007

Datum: 23.06.2010

Kundennummer: 10004

Auftragsnummer: 1001

Auftrag vom 23.06.2010 per Fax

Vielen Dank für Ihre Bestellung. Wir lieferten Ihnen wie folgt:
Lieferdatum: 23.06.2010

Menge	Einheit	Art-Nr	Bezeichnung	Mwst	Einzelpreis	Gesamt EUR
Position 1: Sanierung eines Kastenstockfensters, Grazerstock mit Oberlichte, 210 x 160, 6flügelig Oberflächen weiß lackiert						
1,00	STK	1002	Fräsen und Einsetzen Dichtungen	2	259,00	259,00
2,00	STK	1004	Stockabdeckung, Regenschutzschiene	2	89,00	178,00
1,00	STK	1007	Flügel einrichten und gängig machen	2	388,00	388,00
Position 2: Reparatur einer 2flügeligen Hauseingangstür, Ergänzung eines Bürstendichtung						
1,00	STK	1011	Lieferung und Montage einer neuen Bürstendichtung	2	160,00	160,00
1,00	STK	1015	Farbausesserungen	2	14,50	14,50
1,00	STK	1018	Fräsen und Einsetzen Dichtungen	2	14,50	14,50
Position 3: Sanierung eines Kastenstockfensters, Grazerstock, 180 x 110, 4flügelig Oberflächen weiß lackiert						
6,90	STK	1034	Fräsen und Einsetzen Dichtungen	2	25,00	172,50
2,00	STK	1005	Stockabdeckung, Regenschutzschiene	2	270,00	540,00
1,00	STK	1007	Flügel einrichten und gängig machen	2	388,00	388,00